
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

344 Ano XXI • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 27 de Abril de 2023 • Edição IVDCCCIX

ld:0471B1F297795579 

l!STADO DO PIAUÍ 

llllHIC. DB SANTO ANTONIO DOS IIILAOBBS 

1-07. BUA LUIZ OOIIBS VILANOVA. 66 - CBNTBO 
• 86lft'O ANTONIO D08 IIILAOBBS - PI 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato Administrativo nº 025/2023. 
Dispensa de Licitação nº 025/2023. 
Fundamentação Legal: Art. 72, Art. 75, II e 176, parágrafo único, I, da Lei 14.133/2021. 
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de material de enxoval para atender 
as necessidades do Município de Santo Antônio dos Milagres - PI. 
Contratante: Município de Santo Antônio dos Milagres - PI. 
Contratado: MO GALVÃO ATACADISTA LTDA. 
Endereço: Rua Lizandro Nogueira, nº 969/959, Centro, Cep: 64.000-200, Teresina - PI. 
CNPJ nº00.598.043/0001-10. 
Valor Global: R$ 39.744,00 (trinta e nove mil, setecentos e quarenta e quatro reais). 
Data da Assinatura: 26 de abril de 2023. 
Vigência: 31/12/2023. 
Dotação Orçamentária: Fonte: Orçamento Geral do Município, FPM, Outros, no 
Elemento despesa: 33.90.30. 

-~ ~I~ (\. __j 9~ ~ ,st,~ 

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva 
Prefeito Municipal 

ld:125268A63EDD5B3A 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato Administrativo nº 026/2023. 
Dispensa de Licitação nº 026/2023. 
Fundamentação Legal: Art. 72, Art. 75, II e 176, parágrafo único, I, da Lei 14.133/2021. 
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de utensílios de cozinha em geral para 
atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Santo Antônio dos Milagres e suas 
Secretarias. 
Contratante: Município de Santo Antônio dos Milagres - PI. 
Contratado: MO GALVÃO ATACADISTA LTDA. 
Endereço: Rua Lizandro Nogueira, nº 969/959, Centro, Cep: 64.000-200, Teresina - PI . 
CNPJ nº00.598.043/0001-10. 
Valor Global: R$ 49.958,32 (quarenta e nove mil, novecentos e cinquenta e oito reais e 
trinta e dois centavos). 
Data da Assinatura: 26 de abril de 2023. 
Vigência: 31 / 12/2023. 
Dotação Orçamentária: Fonte: Orçamento Geral do Município, FPM, Outros, no 
Elemento despesa: 44.90.52. 

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva 
Prefeito Municipal 

ld:10EF232DE1535B3B 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato Administrativo nº 027/2023. 
Dispensa de Licitação nº 027/2023. 
Fundamentação Legal: Art. 72, Art. 75, II e 176, parágrafo único, I, da Lei 14.133/2021. 
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de jogos pedagógicos para atender as 
necessidades da Secretaria Municipal de Educação de Santo Antônio dos Milagres - PI. 
Contratante: Município de Santo Antônio dos Milagres - PI. 
Contratado: MO GALVÃO ATACADISTA LTDA. 
Endereço: Rua Lizandro Nogueira, nº 969/959, Centro, Cep: 64.000-200, Teresina - PI. 
CNPJ nº00.598.043/0001-10. 
Valor Global: R$ 45.154,10 (quarenta e cinco mil, cento e cinquenta e quatro reais e dez 
centavos). 
Data da Assinatura: 26 de abril de 2023. 
Vigência: 31 / 12/2023. 
Dotação Orçamentária: Fonte: Orçamento Geral do Município, FPM, Outros, no 
Elemento despesa: 44.90.52. 

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva 
Prefeito Municipal 

ld:OCCSS2C4C8B5556B 

l!STADO DO PIAUÍ 
C. DB SANTO ANTONIO DOS IIILAOBBS 

BUA LUIZ OOIIBS VILANOVA. 66 - CBNTBO 
ANTONIO DOS IIILAGBBS - PI 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato Administrativo nº 028/2023. 
Dispensa de Licitação nº 028/2023. 
Fundamentação Legal: Art. 72, Art. 75, II e 176, parágrafo único, I, da Lei 14.133/2021. 
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de fardamento e uniformes, para 
atender necessidades da Prefeitura Municipal de Santo Antônio dos Milagres - PI e 
Secretarias. 
Contratante: Município de Santo Antônio dos Milagres - PI. 
Contratado: FJ DA SILVA ARTIGOS VESTUÁRIOS E ACESSÓRIOS. 
Endereço: Rua João Cabral, nº 2328, Acarape, Cep: 64.002-095, Teresina - PI. 
CNPJ nº42.232.475/0001-53. 
Valor Global: R$ 57.000,00 (cinquenta e sete mil reais). 
Data da Assinatura: 26 de abril de 2023. 
Vigência: 31/12/2023. 
Dotação Orçamentária: Fonte: Orçamento Geral do Município, FPM, Outros, no 
Elemento despesa: 33.90.30. 

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva 
Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

